
ZARZĄDZENIE NR 202/2023 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 13 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 

 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.                 

1270 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 

2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                            

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

     § 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1                

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów  

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia nr 201/2023 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 13 listopada 2023 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2023. 

 

     § 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2              

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia nr 201/2023 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 13 listopada 2023 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2023. 

      

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku             

budżetowym 2023 oraz podlega ogłoszeniu.  

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
1 403 608,23 0,00 1 542,33 1 405 150,56

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 318 108,23 0,00 1 542,33 1 319 650,56

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

1 318 108,23 0,00 1 542,33 1 319 650,56

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 278 141,66 0,00 3 420,22 3 281 561,88

80153

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWADO  

BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 

PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH

340 237,06 0,00 3 420,22 343 657,28

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

307 706,33 0,00 3 420,22 311 126,55

852 POMOC SPOŁECZNA 2 136 806,34 0,00 4 550,00 2 141 356,34

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 197 208,22 0,00 4 550,00 201 758,22

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

58 481,00 0,00 4 550,00 63 031,00

855 RODZINA 10 301 008,95 0,00 9 000,00 10 310 008,95

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE  ORAZ ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 

OPIEKUNÓW

142 146,00 0,00 9 000,00 151 146,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

142 146,00 0,00 9 000,00 151 146,00

OGÓŁEM 208 253 093,75 0,00 18 512,55 208 271 606,30

Zmiany:  Zarządzenie nr 201/2023 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 13 listopada 2023 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 202/2023

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 13 listopada 2023 r.



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 286 907,92 0,00 130 470,00 15 417 377,92

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
12 141 158,11 0,00 130 470,00 12 271 628,11

4260 ZAKUP ENERGII 315 000,00 0,00 85 646,00 400 646,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 315 000,00 0,00 85 646,00 400 646,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 150 290,00 0,00 42 824,00 193 114,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 126 600,00 0,00 42 824,00 169 424,00

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 116 100,00 0,00 2 000,00 118 100,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

134 300,00 -980,00 980,00 134 300,00

75108 WYBORY DO SEJMU I SENATU 128 193,00 -980,00 980,00 128 193,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
26 797,36 0,00 980,00 27 777,36

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 26 797,36 0,00 980,00 27 777,36

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 500,00 -980,00 0,00 520,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 1 500,00 -980,00 0,00 520,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 597 402,23 0,00 97 245,33 2 694 647,56

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 387 900,00 0,00 95 703,00 483 603,00

3030
RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB 

FIZYCZNYCH
101 000,00 0,00 95 703,00 196 703,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 0,00 0,00 95 703,00 95 703,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 541 419,23 0,00 1 542,33 542 961,56

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

7 205,14 0,00 1 289,14 8 494,28

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 7 205,14 0,00 1 289,14 8 494,28

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

1 415,09 0,00 253,19 1 668,28

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 1 415,09 0,00 253,19 1 668,28

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 435 451,00 -1 312 673,00 0,00 1 122 778,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 2 431 428,00 -1 312 673,00 0,00 1 118 755,00

4810 REZERWY 2 431 428,00 -1 312 673,00 0,00 1 118 755,00

Wydatki bieżące
WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
1 120 750,00 -1 016 500,00 0,00 104 250,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 900 678,00 -296 173,00 0,00 604 505,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 571 724,86 -762,42 0,00 10 570 962,44

80153

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWADO  

BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 

PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH

24 600,86 -762,42 0,00 23 838,44

2830

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

ZLECONYCH DO REALIZACJI 

POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM 

NIEZALICZANYM DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

24 600,86 -762,42 0,00 23 838,44

Dotacja celowa dla niepublicznej 

placówki funkcjonującej na terenie 

Nowy Dwór Mazowiecki (Szkoły 

Podstawowej im. A. Einsteina) z 

przeznaczeniem na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych.

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-ET
24 600,86 -762,42 0,00 23 838,44

OGÓŁEM 106 284 409,77 -1 314 415,42 228 695,33 105 198 689,68

Zmiany:  Zarządzenie nr 201/2023 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 13 listopada 2023 r.

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 202/2023

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 13 listopada 2023 r.


